
  

Str. 1 

 

TOSTO, spol. s r. o. 

Kladská 916 

500 03  Hradec Králové 3 

 
 

SMLOUVA O PRAVIDELNÉ SERVISNÍ ÚDRŽBĚ 
č. T20250220 

 

Smluvní  strany 

 

objednatel:  Krajské ředitelství policie hl. města prahy 

zastoupen:  plk. Ing. Pavel Dombrovský,  
sídlo:   Kongresová 1666/2, Praha 4 

IČ:   75151472 

bankovní  spojení: ČNB 

číslo účtu:  3509881/0710 

kontaktní osoba: Michaela Traboulsi, ve věcech smluvních,  
tel.: +420 731 195 456, e-mail: michaela.traboulsi@pcr.cz,  

Jiří Haken ve věcech technických, 

tel.: +420 603 803 502, e-mail: jiri.haken@pcr.cz 

 (dále jen objednatel)                   
 

a 

 

zhotovitel:  TOSTO, spol. s r.o. 

zastoupen:            jednatel společnosti 
sídlo                           Kladská 916/65, 500 03 Hradec Králové 

obchodní rejstřík        Krajský soud v Hradci Králové ,spisová značka C 5892 

IČ:     609 32 333  

DIČ:     CZ60932333 

bankovní  spojení:       Komerční banka, a. s. 

číslo  účtu :                  43-1404090297/0100, 

kontaktní osoba:  ve věcech smluvních a technických,  
tel.:  email: jaros@tosto.cz 

(dále jen zhotovitel)                   
 

 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provádět pro objednatele pravidelné technické a 
servisní kontroly, seřizování a odbornou údržbu kartáčové mycí linky Stargate S6.  

Mycí linka je umístěna a místem plnění je adresa Kongresová 1666, 140 00 Praha 4-Nusle.  

 

1.2. Zhotovitel se zavazuje provádět pravidelnou servisní údržbu (dále jen PSÚ) ve smyslu technické a 
servisní kontroly, seřizování a odborné údržby výše uvedených technologií v pravidelných intervalech 
stanovených v bodě 2.1. této smlouvy. 
 

1.3. Objednatel se zavazuje za tuto PSÚ hradit zhotoviteli dohodnutou částku uvedenou v bodě 3.2. této 
smlouvy. 

 

  



  

Str. 2 

 

TOSTO, spol. s r. o. 

Kladská 916 

500 03  Hradec Králové 3 

 
 

2. Intervaly a rozsah prováděné pravidelné údržby 

2.1. Zhotovitel prostřednictvím svého odborně způsobilého a náležité vyškoleného servisního technika 
provede PSÚ mycí linky v pravidelných intervalech 1x za dva měsíce, tj. 6x ročně. 

 

2.2. Termín provedení PSÚ bude v každém jednotlivém případě s předstihem konkretizován na základě 
vzájemné dohody zhotovitele přímo s provozovatelem tak, aby mohlo být toto zařízení 
v dostatečném předstihu připraveno. 

 

2.3. Za objednatele jsou oprávněni přebrat práci a podepisovat zakázkový list níže uvedení pracovníci:  

Bc. Jiří Haken, tel.: +420 603 803 502, e-mail: jiri.haken@pcr.cz 

Josef Culek, tel.: +420 974 823 515 

 

2.4. V ceně, uvedené v bodě 3.2. této smlouvy, je zahrnuta doprava techniků zhotovitele na místo plnění, 
čas techniků na cestě, dále doprava provozních a technologických náplní v rámci PSÚ, úhrada práce 
zhotovitele v rozsahu specifikovaném v příloze této smlouvy „Rozsah prací a úkonů PSÚ“ a úhrada 
spotřebního materiálu potřebného k provádění údržby (oleje, mazadla, apod.)  

 

2.5. Práce v rámci PSÚ jsou prováděny pouze v pracovní dny od 7:00 – 16:00 hod.  

Hodina zahájení servisu je odvislá od výjezdní polohy servisního technika.  
 

2.6. V případě vzniku závady je možné spojit, po dohodě s objednavatelem, pravidelnou údržbu se 

servisním zásahem pro odstranění mimozáruční závady. Odstranění takovéto závady bude řešeno 
samostatnou zakázkou. Použitý materiál a práce budou účtovány dle aktuálního ceníku. Termín další 
PSÚ bude odvozen od data opětovného uvedení zařízení do provozu, pokud se objednatel se 

zhotovitelem nedohodne jinak. 

 

2.7. Zhotovitel se zavazuje, že PSÚ provede v kvalitě a rozsahu dle této smlouvy, dokumentace a obecně 
platných předpisů. 

 

 

3. Podmínky provádění PSÚ a cena 

3.1. Objednatel zajistí potřebné podmínky k provádění PSÚ ze strany zhotovitele. Zajistí po dohodě 
termínu PSÚ dle odstavce 2.2 této smlouvy snížení počtu mytí vozidel, popřípadě mytí úplně zastaví, 
a to v době prováděné PSÚ. Dále umožní v dohodnutém čase přístup k mycímu zařízení a zajistí 
přívod všech potřebných energií v požadovaných hodnotách, popřípadě zajistí přistavení vozidel 

k odzkoušení funkcí mycího zařízení. 
  

3.2. Cena za PSÚ se stanovuje na částku ve výši 18 000,00 Kč celkem/za každou jednu dílčí provedenou 

PSÚ. Cena je stanovena bez DPH. Tato cena bude účtována fakturou, která bude vystavena do 15 dnů 
od data uskutečnění zdanitelného plnění a musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu. 
Datum uskutečnění zdanitelného plnění je den provedení konkrétní PSÚ. Faktura bude obsahovat 

DPH se sazbou platnou ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 
 

 

 

 



  

Str. 3 

 

TOSTO, spol. s r. o. 

Kladská 916 

500 03  Hradec Králové 3 

 
 

3.3. Faktura bude posílána v elektronické podobě na níže uvedenou emailovou adresu, splatnost faktury 

je 21 dnů od jejího vystavení. 
E-mail adresa pro zasílání faktur: krpa.osnm.evidence@pcr.cz 

 

3.4. Podkladem pro fakturaci je objednatelem potvrzený předávací protokol/zakázkový list, který je 
nedílnou součástí faktury.   
 

3.5. V případě prodlení s placením faktury objednatelem je zhotovitel oprávněn požadovat úrok z 
prodlení ve výši 0,5 % z nezaplacené částky za každý započatý den prodlení. 

 

3.6. V případě mimozáruční opravy konané mimo rozsah, resp. nad rámec PSÚ nebo v případě jiného ze 
strany objednatele vyžádaného servisního zásahu tímto smluvní strany sjednávají následující způsob 
stanovení výše ceny za takto poskytnuté práce a dopravu:  
- práce po slevě: 680,00 Kč/hod  

- doprava po slevě: 16,00 Kč/km  

- čas technika na cestě po slevě: 150,00 Kč/hod   

Zhotovitel je oprávněn tyto ceny změnit dle aktuální ekonomické situace a vývoje cen na trhu. 
Uvedené ceny jsou stanoveny bez DPH a jsou kalkulovány za práci provedenou v základní pracovní 
době zhotovitele.  

 

3.7. Základní pracovní doba zhotovitele, stanovená pro servisní účely, je pouze v pracovní dny od 7-16 hod.   

  

3.8. Společnost TOSTO má příslušné technické vybavení, komunikační software a přístupová práva 

k programovému a softwarovému vybavení mycí technologie Stargate S6, instalované v areálu garáží 
KŘP Praha.  

Pro účely instalace mycích technologií a jejich následného servisu má společnost TOSTO vlastní 
proškolené servisní techniky, příslušné servisní vybavení, dílny a sklad náhradních dílů. 
Autorizovaný servis a údržbu všech druhů mycích technologií, které společnost TOSTO dodává a 

instaluje, provádí pouze technici společnosti TOSTO, kteří jsou pravidelně proškolováni u výrobců 
jednotlivých technologií. 

 

 

4. Závěrečné ustanovení 

4.1. V případě mimozáruční opravy konané mimo rozsah, resp. nad rámec PSÚ nebo v případě jiného, ze 

strany objednatele vyžádaného servisního zásahu, nastoupí pracovníci zhotovitele do 48 hodin 

v pracovní dny po nahlášení požadavku, závady nebo poruchy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 
 

4.2. Kontaktní údaje pro nahlášení závady a objednání opravy: 
- telefonní číslo:  

- mobilní číslo:  

- e-mail: jaros@tosto.cz;  tosto@tosto.cz 

 

4.3. Platnost smlouvy se ujednává po dobu trvání záruční doby, která započala dnem předání mycí 
technologie, tj. 17.2.2025. 

  

4.4. Vypovědět tuto smlouvu může každá strana pouze písemnou formou (dopis nebo e-mail) s výpovědní 
dobou 3 měsíců, která počíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po doručení 
výpovědi. 
 

mailto:jaros@tosto.cz
mailto:tosto@tosto.cz


  

Str. 4 

 

TOSTO, spol. s r. o. 

Kladská 916 

500 03  Hradec Králové 3 

 
 

4.5. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé smluvní straně zůstává po jednom, 
smluvními stranami podepsaném vyhotovení. 
 

4.6. Všechny změny a dodatky této smlouvy musí být učiněny pouze písemnou formou s podpisem obou 

smluvních stran. 
 

 

 

 

V Hradci Králové dne: 18.3.2025    V Praze dne: …………………………..   
 

                                          ................................................................ 

                                                                plk. Ing. Pavel Dombrovský 

                 jednatel společnosti     náměstek ředitele KŘP hl. města Prahy  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Str. 5 

 

TOSTO, spol. s r. o. 

Kladská 916 

500 03  Hradec Králové 3 

 
 

Příloha: Rozsah prací a úkonů PSÚ 

 

1. Provedení zálohy software mycí technologie, kontrola a porovnání zálohovaného software 

2. Provedení zálohy software ovládacího panelu, příp. software úprava skladby stávajících mycích 
programů nebo nastavení nových mycích programů (v případě požadavku) 

3. Kontrola a vyčištění periferií průmyslového automatu 

4. Kontrola funkčnosti vstupů průmyslového automatu 

5. Kontrola funkčnosti výstupů průmyslového automatu 

6. Kontrola softwarového nastavení kopírování vozu 

7. Kontrola horního/spodního uložení horního a bočních kartáčů (domečky, futra …) 
8. Kontrola mechanismu posunu horního a bočních kartáčů, vč. koleček, řemenic, řemenů… 

9. Kontrola mechanismu rotace a uložení hřídele horního a bočních kartáčů 

10. Kontrola funkčnosti snímačů výkyvné kulisy bočních kartáčů 

11. Kontrola funkčnosti koncových a pozičních snímačů bočních kartáčů 

12. Kontrola funkčnosti koncových a pozičních snímačů horního kartáče 

13. Kontrola softwarového nastavení přítlaku všech kartáčů 

14. Kontrola funkčnosti, seřízení koncových a havarijních snímačů pojezdu portálu 

15. Kontrola snímačů všech tachometrů (pojezdy portálu, kartáče, horní sušící lišty a horní HP lišty) 
16. Kontrola jednotlivých pracovních rychlostí pojezdu mycího portálu 

17. Kontrola příp. software úprava pracovních pozic jednotlivých pozičních kol s tachometry 

18. Kontrola mechanismu pohonu portálu, uložení a opotřebení (změření) pojezdových kol 
19. Kontrola upevnění pojezdových kolejnic a lícování jednotlivých spojů kolejnic 

20. Kontrola dotažení šroubových spojů uložení horní sušící/tlakové lišty 

21. Kontrola mechanismu posunu horní sušící/tlakové lišty, vč. řemenů 

22. Kontrola mechanismu náklonu horní sušící/tlakové lišty 

23. Kontrola funkčnosti koncových snímačů horní sušící/tlakové lišty 

24. Kontrola stavu a funkčnosti rotorů ventilátorů 

25. Kontrola všech bezpečnostních STOP tlačítek 

26. Kontrola bezpečnostních tlakových spínačů vzduchu a vody 

27. Kontrola, vyčištění a seřízení všech optických snímačů 

28. Kontrola funkčnosti naváděcího semaforu 

29. Kontrola funkčnosti dávkovacích čerpadel, seřízení dávkování chemie 

30. Kontrola stavu dopravních čerpadel vody, vstupního tlaku vody 

31. Kontrola funkčnosti všech oplachových a vysokotlakých okruhů, spodního mytí a trysek 

32. Kontrola jednotky kompresoru a vstupního tlaku vzduchu, příp. seřízení pracovních hodnot 

33. Kontrola stavu, délky a čistoty vláken kartáčových segmentů 

34. Promazání všech mazacích míst 
35. Kontrola funkčnosti tlačítek na ovládacím panelu 

36. Kontrola energetického řetězu a okruhu přívodu energií 
37. Vizuální kontrola zařízení a funkční zkouška mycího programu 

38. Kontrola stavu oleje HP čerpadel 
39. Kontrola těsnosti vodních okruhů a dotažení šroubových spojů HP jednotky 

40. Kontrola funkčnosti By-pass ventilů a seřízení výstupních pracovních tlaků HP čerpadel 
41. Kontrola vstupních filtrů jednotlivých okruhů přívodu vody HP jednotky 


